AIRPRESS

Luchtslang muurhaspel 8 m 8 x 12
mm 1/4" PU

Product Images



https://airpress.nl/catalog/product/view/id/142/s/luchtslang-muurhaspel-8-m-8-x-12-mm-1-4-pu-46579/

Additional Information

Artikelnummer

EAN

Soort

Type haspel
Maximale druk (bar)

Aansluiting luchtslang naar
gereedschap/machine (")

Binnendiameter luchtslang naar
gereedschap/machine (mm)

Lengte (m)

Materiaal slang

46579
08712418180909
Wall

Gesloten

15

1/4

12x8

8

Polyurethaan

Haspel materiaal Metaal
Versterking Ja
Knikbeveiliging Ja
Draaibaar Nee
Omschrijving
Wall mount.

With polyurethane hose.
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